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Kamuda çok sayıda kişi ihraç edildi!
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Hükümet 3 yeni Kanun Hükmünde Kararname ile yeni bazı düzenlemeler yaptı. Yeni
KHK ile FETÖ bağlantısı tespit edilen 50 bin 589 kamu çalışanı memuriyetten atıldı.

Abone ol 
Hükümet yeni KHK ile emniyet, jandarma, sahil güvenlik ve kamuda FETÖ ile bağlantısı
olduğu tespit edilen çok sayıda kişi meslekten ihraç edildi. Resmi Gazete'de yer alan 672
sayılı KHK ile kamuda 50 bin 589 kişi memuriyetten atıldı.
Resmi Gazete'de yer alan 672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile terör örgütlerine veya Milli
Güvenlik Kurulu'nca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum
veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan, Emniyet Genel
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve kamu kurumlarındaki çok
sayıda kişi, kamudaki görevlerinden çıkarıldı.
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672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile diğer bazı kamu kurumlarından ihraç edilen memur
sayıları şöyle;

Milli Eğitim Bakanlığı: 28 bin 163

Emniyet Genel Müdürlüğü: 7669

Jandarma Genel Komutanlığı: 323

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Bağlı, İlgili Kuruluşlar: 733

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı: 149

Rekabet Kurumu: 15

İçişleri Bakanlığı: 24 vali, 369 personel

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü: 163

Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı: 10

Kalkınma Bakanlığı: 65

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı: 1

Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı: 12

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı: 1

Türkiye İstatistik Kurumu: 118

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bağlı ve İlgili Kuruluşlar: 175

Maliye Bakanlığı: 829

Gelir İdaresi Başkanlığı: 757

ÜNİVERSİTEDEN İHRAÇLAR
Öte yandan 672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile üniversitelerden çok sayıda akademik
personel de ihraç edildi. 

EMEKLİ HAKİM VE SAVCILARA GERİ DÖNÜŞ 
Yeni kararnameyle birlikte, kamuda kendi isteğiyle emekliye ayrılan hakim ve savcılar 2 ay içerisinde
istedikleri takdirde görevlerine geri dönebilecek.

DİPLOMALARI İPTAL EDİLDİ
Bu arada FETÖ bağlantısı tespit edilen yurt dışı okulların diplomaları iptal edildi. İşte KHK'daki bazı
düzenlemeler;

- FETÖ mensuplarının eşlerinin de pasaportları iptal edildi.

- Ceza infaz kurumu kurulu üyelerinin üyelikleri 



- Yurt dışında eğitim gören 158 kişinin eğitimleri sona erdirildi.

- Şirketler OHAL süreci boyunca iflas erteleme isteyemeyecekler. 
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